Российская Федерация
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
30.07.2019

№198
	О внесении изменений в решение Совета народных  депутатов от 30.06.2017г. № 106
Об утверждении «Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования п.Уршельский, надлежащему содержанию расположенных на них объектов»

Совет народных депутатов муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 30.06.2017 № 106
Об утверждении «Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования п.Уршельский, надлежащему содержанию расположенных на них объектов» следующие изменения:

- пункт 21, подпункт 21.2 дополнить следующим содержанием:

- содержание ограждения кладбищ в надлежащем состоянии, производить очистку ограждения по мере его загрязнения, а также производить необходимые ремонтно-восстановительные работы, (заборы, ограждения должны находиться в исправном состоянии).
          2. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение).
3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи.
          4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования                             В.М. Артюхов